



Samarqand davlat universitetining Kattaqo'rg'on filiali Aniq va tabiiy fanlar fakulteti 3-bosqich Buxgalteriya hisobi va audit yo'nalishi talabalariga 5-semestr uchun « Kadrlarni innovatsion boshqarish » fanidan yakuniy nazorat savollari

Imtihon shakli: yozma

№	Mavzu	1-QISM	2-QISM	3-QISM	4-QISM	5-QISM
1.	“KADRLARNI INNOVATSION BOSHQARISH” FANINING MAQSADI VA VAZIFALARI	Innovatsion boshqaruvning paydo bo'lishi, shakllanishi va asosiy xususiyatlari haqida ma'lumot bering.	Kadrlarni innovatsion boshqarishning roli va ahamiyati deganda nimani tushunasiz?	Kadrlarni innovatsion boshqarish tushunchasi va tamoyillari haqida ma'lumot bering.	Kadrlar ishida innovatsion menejment qanday aniqlanadi? Uning asosiy maqsad va vazifalari nimadan iborat?	Kadrlar ishidagi innovatsion menejmentning konseptual apparati. Tushunchalarga ta'rif bering: innovatsion progress, regress, stabilizatsiya.

2.		Kadrlar ishida innovatsion menejmentning asosiy tamoyillari va usullarini izohlab bering.	innovatsion kadrlar menejmenti qanday funksiyalardan iborat?	Innovatsion stagnatsiya nima?	Kasbiy nuqtayi nazardan “inqiroz” ga ta’rif bering.	Innovatsion rivojlanish jarayoni qanday tavsiflanadi.
3.	TASHKILOTLARDA INNOVATSIYA	Mahalliy va xorijiy olimlarning asarlarida "innovatsiya" tushunchasi qanday tasniflanadi?	Innovatsion faoliyat sohasidagi asosiy tushunchalar: ITT (ilmiy-texnik taraqqiyot), innovatsiya, yangilik va yangilik kiritish haqida ma’lumot bering.	Turli bo‘linish mezonlariga qarab innovatsiyalarni tasniflash qanday amalga oshiriladi?	“Kadrlar yangiliklari” konsepsiyasini ta’riflang. Ularning o‘ziga xos xususiyatlari qanday?	Tushunchalarning qiyosiy xususiyatlari: yangilik, innovatsiya va investitsiya. Ularning o‘xshashliklari va farqlarini aniqlang.
4.		Xodimlarning innovatsion salohiyati va uni rivojlantirish haqida ma’lumot bering.	Innovatsiyalar qanday vazifalarni bajaradi?	Innovatsion salohiyat tushunchasini izohlab bering.	Kadrlar elitasi nima? “Kadrlar”, “kadrlar elitasi” tushunchalariga ta’rif bering.	Kadrlar faoliyati nima? Kadrlar islohotlarini o‘tkazishning maqsad va vazifalari nimada.

5.	<p style="text-align: center;">INNOVATSION JARAYONLAR (FAOLIYAT) SUBYEKTLARI VA TASHKILY TUZILMALARI</p>	<p>“Innovatsion siyosat” tushunchasiga ta'rif bering.</p>	<p>Innovatsion faoliyatni tartibga solish bo'yicha davlat organlarining qaysi funksiyalari asosiy hisoblanadi?</p>	<p>O'zbekiston Respublikasi davlat innovatsion siyosasining asosiy tamoyillarini yoritib bering.</p>	<p>Innovatsion faoliyatni amalga oshirish bo'yicha korxonalar o'rtasidagi hamkorlik turlari qanday?</p>	<p>Korxonalar va tashkilotlarda innovatsion loyihalarni ishlab chiqish va amalga oshirish bo'yicha tashkiliy tuzilmalarning turlari va shakllari qanday?</p>
6.		<p>Davlat innovatsion siyosati konsepsiyasi va innovatsion jarayonlarni davlat tomonidan tartibga solish haqida ma'lumot bering.</p>	<p>Xodimlarning asosiy guruhlari – innovatsion faoliyat ishtirokchilari va menejerlarning innovatsion faoliyatida ishtirok etish shakllari qanday?</p>	<p>“Kadrlar innovatsiyalarini rivojlantirish - kadrlar innovatsiyalarini joriy etish” tizimida kadrlar innovatsiyalari loyihalarini ishlab chiqish va amalga oshirishni tashkil etish shakllari qanday?</p>	<p>“Intraprenestvo” tushunchasini ta'riflang. Uning turlarini ajratib ko'rsating.</p>	<p>Innovatsion jarayon subyektlari (innovatsion, innovatsion faoliyat) qanday bo'linadi?</p>

7.	KADRLAR ISHIDA YANGILIKLARNI ISHLAB CHIQISH VA JORIY ETISH	“Innovatsion jarayoni”; “innovatsion faoliyat”; “innovatsion loyiha” kategoriyalariga ta’rif bering.	Innovatsion g’oyalar manbalari nimalardan iborat?	Loyihani boshqarish tushunchasini yoritib bering.	Yangiliklarni istiqbollashtirish va rejalashtirishning umumiy tavsifini bering.	Kadrlar ishida innovatsiyalar strategiyasi va diffuziyasi haqida ma’lumot bering.
8.		Innovatsiyalarni rivojlantirish: umumiy xususiyatlari qanday?	Xodimlarni boshqarish bosqichlari va texnologiyalari bo’yicha turli xil yangiliklarni tahlil qiling.	Tashkilotning innovatsiyalarga moyilligi va joriy etilgan innovatsiyalarga chidamliligi: asosiy qoidalar qanday?	Innovatsiyalarni amalga oshirish jarayoni ishtirokchilarini tasniflang.	Kadrlar bilan ishlashdagi innovatsiyalarni “amalga oshirish” va “samaradorlik” o’rtasidagi o’xshashlik hamda farqlarni belgilang.
9.	KORXONA VA TASHKILOTLARDA INNOVATSION JARAYONLARNI BOSHQARISH	Personalni boshqarish tizimidagi o’zgarishlar. Umumiy xususiyatlari	O’zgarishlarga qarshilikni bartaraf etish metodlari qanday?	Kadrlar faoliyatidagi innovatsiyalar haqida ma’lumot bering.	Tashkilotlarga yangiliklarni joriy qilishdagi o’zgarishlarni amalga oshirishning asosiy tamoyil va qoidalari nimalardan iborat?	Tashkilotdagi o’zgarishlarning turlarini, darajalarini, bosqichlarini ayting. O’zgarish va yangilikni joriy qilish tushunchalarining

		haqida ma'lumot bering.				o'zaro bog'liqligi qanday?
10.		“Innovatsion menejer” tushunchasini ta'riflang.	Innovatsion madaniyat va uning umumiy xususiyatlari haqida ma'lumot bering.	Innovatsion madaniyatning asosiy tamoyillarini aytib bering.	Personal bo'yicha menejerning kadrlar bilan ishlashdagi va yangiliklarni joriy qilishdagi roli qanday?	Tashkilot personaliga innovatsion yondashuv. Kompaniyada innovatsion muhitni yaratish haqida fikringizni bayon eting.
11.	INNOVATSION FAOLIYATNI HUQUQIY TARTIBGA SOLISH	Intellektual mulk tushunchasi haqida ma'lumot bering.	Intellektual mulk qaysi qonunchilik hujjatlari bilan himoyalanganligini ayting.	Patent, ixtirolarni himoya qilishning patent shakli ta'rifini bering.	Mahsulot sifatida texnologiyaning xususiyatlari qanday?	Litsenziya qanday vazifalarni hal qiladi? Litsenziyalangan savdoning ahamiyati nimada?
12.		Tovar belgisi qanday vazifalarni hal qiladi?	“Litsenziar” va “litsenziat”	Innovatsiya larning asosiy moddiy va	Innovatsiyalarning ichki va tashqi	Tashqi bozorda litsenziyalarni sotishning tashkiliy shakllarini ayting.

			tushunchalarining farqi nimada?	nomoddiy natijalarini ayting.	xarajatlarini tavsiflang.	
13.	XODIMLARNING KOMPETENSIYASI VA TASHKILOTLARNING STRATEGIK INNOVATSION RIVOJLANISHI	Innovatsiyalarni boshqarishda strategik yondashuvning mohiyati va zaruriyati nimada?	Hozirgi vaqtda mahalliy korxonalarni strategik boshqarishning asosiy muammolari qanday?	Innovatsiyalarni boshqarishda faol va passiv yondashuv o'rtasidagi farqlar nimada?	Firma o'sishining asosiy yo'nalishlarini aytib bering. Ularning har biri uchun qanday yangiliklar ustuvor ahamiyatga ega?	Firma rivojlanib borishi bilan uning innovatsiyasida strategik ustuvorliklarning evolyutsiyasini ko'rsating.
14.		Kommutatsiya firmalarining maqsadi nima? Kommutativ strategiya qanday yangiliklarni o'z ichiga oladi?	“Qobiliyat” nimani anglatadi?	Malakalarning asosiy turlarini sanab bering. Misollar keltiring.	Vakolatni boshqarish jarayoni qanday bosqichlardan iborat?	“Xodimlarning malakasi” tushunchasi nimani anglatadi?
15.	INNOVATSIYA TASHKILOTLARDA PERSONALNING IJODIY FAOLIYATI	Bashorat nima va prognozning qaysi turlarini ajratib ko'rsatish mumkin?	Firmaning innovatsion faoliyatini rejalashtirish uchun qilinishi kerak bo'lgan prognozlarning	Bashorat qiluvchi mutaxassislarni tanlashga qo'yiladigan asosiy talablar qanday?	Delphi usulining mohiyati va uning aqliy hujum usulidan farqi nimada?	Tasviriy prognozlash usullarini tavsiflang. Ulardan foydalanishga misollar keltiring.

			yo‘nalishlarini tavsiflang.			
16.		Statistik bashorat qilish usullarida qanday ko‘rsatkichlar qo‘llaniladi?	Nima uchun yangi g‘oyalarni ishlab chiqishda o‘yin usullaridan foydalanish tavsiya etiladi?	Aqliy hujum va teskari miya hujumi o‘rtasidagi farq nima? Misollar keltiring.	Aqliy hujum hujumi qanday shartlarni talab qiladi? Nima uchun?	Muayyan sohada yangi g‘oyalarni yaratish uchun anketa usulidan foydalanishning samarasi qanday?(masalan, innovatsiyalarni boshqarish bo‘yicha seminarlar o‘tkazish metodologiyasini takomillashtirish).
17.	YANGILIKLARNI JORIY QILISHDA PERSONALNI BOSHQARISH TIZIMI ASOSLASH	Tashkilotdagi o‘zgarishlarning turlarini, darajalarini, bosqichlarini ayting.	O‘zgarish va yangilikni joriy qilish tushunchalarinin g o‘zaro bog‘liqligi qanday?	Personalni boshqarish tizimidagi o‘zgarishlar va umumiy xususiyatlari haqida ma’lumot bering.	O‘zgarishlarga qarshilikni bartaraf etish metodlari qanday?	Tashkilotlarga yangiliklarni joriy qilishdagi o‘zgarishlarni amalga oshirishning asosiy tamoyil va qoidalari nimalardan iborat?

18.		Kadrlar faoliyatidagi innovatsiyalar haqida nazariy ma'lumot bering.	Personal bo'yicha menejning kadrlar bilan ishlashdagi va yangiliklarni joriy qilishdagi roli qanday?	"Innovatsion menejer" tushunchasini ta'riflang.	Tashkilot personaliga innovatsion yondashuv. Kompaniyada innovatsion muhitni yaratish haqida ma'lumot bering.	Innovatsion madaniyat nima va umumiy xususiyatlari haqida umumiy ma'lumot bering.
19.	ILMIY FAOLIYAT BILAN SHUG'ILLANUVCHI TASHKILOTLARNI O'RGANISH	Ilmiy tashkilotning ta'rifini bering.	Ilmning turli sohalaridagi tashkilotlarga misollar keltiring. Ularning faoliyati o'rtasidagi tub farqlar nimada?	Ilmiy tadqiqotlar tabiati (fundamental, amaliy) ilmiy tashkilotning tashkiliy, moliyaviy va sarmoyaviy jihatlariga qanday ta'sir qiladi?	O'zbekiston Fanlar akademiyasining shakllanishi va rivojlanishining tarixiy xususiyatlarini aytib bering	Oliy, o'rta va boshlang'ich kasb-hunar ta'limi sohalarida bugungi kunda qanday taqqoslanadi? Va ularni saqlash uchun federal budget xarajatlari haqida nima deyish mumkin? Tushuntirib bering.
20.		Ta'lim tizimining tuzilishini aytib bering.	Davlat va nodavlat ta'lim sektorining tashkilotlar soniga nisbati qanday?	O'zbekiston Respublikasi Innovatsion rivojlanish vazirligining	Ta'lim tizimi samaradorligini pasayishining eng muhim salbiy oqibatlari qanday?	Ta'limga sarflanadigan xarajatlarning umumiy hajmida byudjetdan tashqari fondlar ulushining

				asosiy maqsadlari nimalardan iborat?		o'sish tendensiyasini qanday izohlashingiz mumkin?
21.	HUDUDLARDA OLIB BORILAYOTGAN INNOVATSION FAOLIYAT BILAN TANISHISH	Hududiy innovatsion siyosat nima?	Davlat innovatsion siyosatning maqsadi va mazmuni tushuntiring.	Hozirgi jamiyatda innovatsion siyosat qanday?	Innovatsion siyosat tamoyillarining amalga oshirilish xususiyatlari haqida ma'lumot bering.	Mamlakatimizda innovatsion faoliyatni amalga oshirishning bir qancha xususiyatlari mavjud bo'lib, ular haqida fikringizni bildiring.
22.		Innovatsion siyosatning asosiy tamoyillari nimalardan iborat?	Davlat innovatsion siyosatining asosiy maqsadi nimalardan iborat?	O'zbekiston Respublikasi Innovatsion rivojlanish vazirligining asosiy vazifalari	Mamlakatimizda innovatsion siyosat qanday va u qay darajada amalga oshirilmoqda?	Samarqand viloyatida olib borilayotgan innovatsion siyosat haqida gapirib bering
23.	INNOVATSION RIVOJLANISH VAZIRLIGINING ASOSIY	Innovatsion loyihalarning iqtisodiy	Innovatsion loyihalarning iqtisodiy samaradorligini	Diskontlash nimani o'z ichiga oladi? Chegirma talab	Innovatsion loyihalar samaradorligini	XX asrning ikkinchi yarmida mamlakatimizda qo'llanilgan

	MAQSADLARINI O'RGANISH	samaradorligini baholashning bir omilli modellarining mohiyati nimada?	baholashda qanday mezonlardan foydalaniladi?	qilinmaydigan loyihalar bormi? Tushuntirib bering.	qiyosiy baholashni qo'llashda qanday xususiyatlar va cheklovlar mavjud?	innovatsiyalarning iqtisodiy samaradorligini baholash usullarining xususiyatlarini aytib bering. Ularni bugungi sharoitda ishlatish mumkinmi?
24.		Innovatsiyalar uchun qaysi xatarlar ko'proq xarakterlidir va nima uchun?	Xatarlarni boshqarishda xavfdan qochish xavfli loyihalarni rad etishni anglatadimi?	Nima uchun diversifikatsiya (o'zi uchun juda xavfli jarayon) xavfni kamaytirish usuli deb hisoblanadi?	Korxonada tijorat sirlarini himoya qilishni tashkil etish innovatsion tavakkalchilik darajasiga qanday ta'sir qiladi?	Innovatsion loyihalarning iqtisodiy samaradorligini baholash uchun ko'p omilli modellarda moliyaviy-iqtisodiy mezonlardan tashqari qanday mezonlar qo'llaniladi? Nima uchun ular ko'pincha yomon rasmiylashtiriladi?
25.	BIZNES-INKUBATORNING	Biznes-inkubatorga ta'rif bering.	Nima uchun birinchi biznes-inkubatorlar notijorat	Biznes-inkubator xizmatlarining qanday asosiy	Xodimlarni saralab olish biznes-inkubator muvaffaqiyatining	Biznes-inkubator va jismoniy infratuzilmaning joylashuvi uning

	DAROMADI TAHLILI QILISH		tashkilotlar sifatida yaratilgan?	turlarini bilasiz? Misollar keltiring.	eng muhim omili ekanligini asoslang.	ishlashiga qanday ta'sir qiladi?
26.		Biznes-inkubatorning hayot siklining turli bosqichlaridagi faoliyatining xususiyatlarini tavsiflang	Biznes-inkubator uchun langar firmalarining ahamiyati nimada? Hamkorlikdan ularning foydasi nimada?	Biznes-inkubator faoliyatining bevosita va bilvosita natijalarini aniqlab bering.	Biznes-inkubator mijoz firmalarining ko'rayishini qanday ta'minlaydi?	Sizning hududingizda biznes-inkubatorlar bormi? Ularning faoliyatini tavsiflab bering.
27.	TEXNOPARKLAR TASNIFI TAHLIL QILISH	Texnoparklarning iqtisodiy mohiyatini tushuntiring.	O'zbekistonda texnoparklarni rivojlantirish istiqbollari nimadan iborat?	Texnoparklar Amerika (AQSH, Buyuk Britaniya) modeliga nima xos?	Rossiyada texnoparklarning ishlash xususiyatlari nimadan iborat?	Texnoparklarni rivojlantirish bilan bog'liq muammolarini aniqlang?
28.		Texnoparklarni yaratishning asosiy vazifalarini aniqlang?	Texnoparklar Yaponiya (Yaponiya) modeliga nima xos?	Texnoparklar aralash (Fransiya, Germaniya) modeliga nima xos?	Texnoparklarni rivojlantirishda davlatning roli nimadan iborat?	Texnoparklarni rivojlantirish yo'llarini aniqlang?

29.	VENCHUR FONDLARINING XORIJIY TAJRIBASI O'RGANISH	Venchur kapital firmalari nima? Nima uchun ular bu nomni olishdi?	Ichki venchur kapitalistlar faoliyatining o'ziga xos xususiyatlari nimada? Ularning paydo bo'lishining sabablari nimada?	Venchur fondiga ta'rif bering. Jamg'arma moliyaviy resurslarini shakllantirish manbalarini nomlang va tavsiflang.	2001-2002-yillarda venchur kapitali bozori inqirozining sabablari nimada?	Venchur fondi tomonidan moliyalashtirish uchun mijozlar firmasini tanlash mezonlari qanday?
30.		Venchur jamg'armasi qanday hollarda mijozlar firmasini kredit shaklida moliyalashtirishga ketishi mumkin?	Venchur kapitalining xorijiy shakllarining rivojlanish dinamikasini tavsiflang.	Moliyaviy va operativ lizingning farqi qanday?	Rossiyada faoliyat yuritayotgan xorijiy va mahalliy venchur fondlariga misollar keltiring.	Rossiyadagi venchur tal fondlarining asosiy xususiyatlari va uammolari qanday?